
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

1/12 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

VÝPIS USNESENÍ 

z 16. zasedání dne 26. března 2003 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

331/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 62-03Z-P1 a 

 

r u š í 

 

1. termín plnění usnesení č. 281/Z14/02 stanovený na 31. 3. 2003; 

2. termín plnění usnesení č. 297/Z14/02 stanovený na 26. 3. 2003 a 

 

s t a n o v u j e 

 

1. termín plnění usnesení č. 281/Z14/02 na „průběžně“ dle přílohy č. 62-03Z-P2; 

2. termín plnění usnesení č. 297/Z14/02 na 18. 6. 2003 dle přílohy č. 62-03Z-P3. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

332/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

 změnu Plánu práce Zastupitelstva Zlínského kraje schváleného dne 19. 12. 2002 usne-

sením č. 280/Z14/02 dle přílohy č. 250-03Z-P1, která stanoví termíny zasedání Zastu-

pitelstva Zlínského kraje od dubna 2003 následovně: 23. 4.; 18. 6.; 17. 9.; 10. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

333/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 15. a 16. zasedáním Zastupitel-

stva Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje rozdělit kompetence problematiky zdravotnictví a sociálních věcí 

do doby zvolení člena Rady Zlínského kraje zodpovědného za tuto oblast. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

334/Z16/03 u k l á d á 

 

 Radě Zlínského kraje připravit podklady pro opětovné posouzení zajištění lékařské 

služby první pomoci ve Zlínském kraji po 1. 1. 2003 na zasedání Zastupitelstva Zlín-

ského kraje dne 23. 4. 2003. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

2/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

335/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o hospodaření Zlínského kraje za rok 2002 dle přílohy č. 199-03Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

zapojení přebytku hospodaření z roku 2002 do rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

336/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/003/2003, kterým se:  

a) navyšují výdaje Zlínského kraje na rok 2003 o 35 607 tis. Kč na celkovou vý-

ši 5 686 540 tis. Kč, 

b) upravuje financování rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 v položce „použi-

tí finančních prostředků z minulých let“ na 37 162 tis. Kč, 

2. v jednotlivých ORJ navýšení výdajů dle přílohy č. 171-03Z-P2;  

3. v důsledku úprav rozpočtu, upravený objem věcných výdajů krajského úřadu ve 

výši 96 918 tis. Kč, v tom kapitálové výdaje ve výši 9 331 tis. Kč. 

4. povýšený závazný finanční vztah rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům vyjmeno-

vaných organizací zřizovaných ZK následovně: 

a) příspěvek na provoz: 

- Krajská galerie výtvarného umění o 284 tis. Kč na 5 784 tis. Kč, 

- Hvězdárna Vsetín o 79 tis. Kč na 1 495 tis. Kč, 

- Hvězdárna Valašské Meziříčí  o 135 tis. Kč na 3 350 tis. Kč, 

- Slovácké muzeum Uherské Hradiště o 446 tis. Kč na 13 468 tis. Kč, 

- Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně o 415 tis. Kč na 11 512 tis. Kč, 

- Muzeum jihovýchodní Moravy o 574 tis. Kč na 15 543 tis. Kč, 

- Muzeum Kroměřížska o 447 tis. Kč na 9 896 tis. Kč, 

- Gymnázium Zlín-Lesní čtvrt o 5 000 tis. Kč na 11 685 tis. Kč, 

- COPt Uherský Brod o 4 000 tis. Kč na 6 700 tis. Kč, 

b) kapitálová dotace: 

- Muzeum Kroměřížska o 700 tis. Kč na 2 800 tis. Kč, 

- Hvězdárna Val.Meziříčí  o 100 tis. Kč na 100 tis. Kč, 

- Ředitelství silnic Zlínského kraje o 10 000 tis. Kč na 47 465 tis. Kč, 

- Gymnázium Zlín,Lesní čtvrt o 13 991 tis. Kč na  23 391 tis. Kč, 

- Muzeum jihovýchodní Moravy o 250 tis. Kč na 2 805 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

337/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

právní stanovisko ve věci peněžních úhrad za využití lékařské služby první pomoci dle 

přílohy č. 156-03Z-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

3/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

338/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

Statut Programového fondu Zlínského kraje ST/06/01/03 (příloha č. 122-03Z-P5) a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje vydat metodický pokyn ve smyslu přílohy č. 122-03Z-P4 a zaslat 

jej po schválení členům Zastupitelstva Zlínského kraje na vědomí. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

339/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

1. Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury obcí přispívající k rozvoji zaměst-

nanosti dle přílohy č. 170-03Z-P1; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/004/2003 dle přílohy č. 170-03Z-P2 a 

 

u k l á d á  

 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury 

obcí přispívající k rozvoji zaměstnanosti v souladu se schválenými podmínkami dle 

přílohy č. 170-03Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

340/Z16/03 s c h v a l u j e  

 

Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy Zlínského kraje 

pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a dalšího vzdělává-

ní včetně navržených změn č. 1, 3, 4, 5-B, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22-B, 23-B, 24-B, 25, 26, 28, 29-B, 30. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

341/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

Výroční zprávu o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzděláva-

cí soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2001/2002. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

342/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu „Možnosti další etapy transformace Střediska služeb školám Zlínského kraje“ 

(příloha č. 109-03Z-P1). 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

4/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

343/Z16/03 s c h v a l u j e  

 

zřizovací listiny příspěvkových organizací uvedené v přílohách č. 148-03Z-P1 až 148-

03Z-P16: 

1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace; 

2. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace; 

3. Poradna pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogovou problematiku Vse-

tín, příspěvková organizace; 

4. Domov důchodců Loučka, příspěvková organizace; 

5. Domov důchodců Luhačovice, příspěvková organizace; 

6. Domov důchodců Napajedla, příspěvková organizace; 

7. Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace; 

8. Domov důchodců Lukov, příspěvková organizace; 

9. Domov – penzion pro důchodce Fryšták, příspěvková organizace; 

10. Domov – penzion pro důchodce Zlín, příspěvková organizace; 

11. Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace; 

12. Pečovatelské služby Zlín, příspěvková organizace; 

13. Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace; 

14. Domov na Dubíčku, zařízení pro mentálně postižené dospělé občany, příspěvková 

organizace; 

15. Hrádek, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková organiza-

ce; 

16. Radost, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková organiza-

ce a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje a vedoucímu odboru sociálních věcí zpracovat koncepci sociál-

ních služeb poskytovaných ve Zlínském kraji v termínu do 31. 7. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

344/Z16/03 s c h v a l u j e  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové organizace 

ve znění uvedeném v příloze 149-03Z-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

5/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

345/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

zřizovací listiny příspěvkových organizací uvedené v přílohách č. 158-03Z-P1 až 158-

03Z-P10 ve znění předložených změn a doplňků, a to: čl. 4 zřizovacích listin nemocnic, 

čl. 7 zřizovací listiny Nemocnice Kroměříž a příloha č. 1 zřizovací listiny Kojeneckého 

ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí: 

1. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, 

2. Nemocnice s poliklinikou v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, 

3. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, 

4. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace, 

5. Zdravotnická záchranná služba Kroměříž, příspěvková organizace, 

6. Zdravotnická záchranná služba Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

7. Zdravotnická záchranná služba Vsetín, příspěvková organizace, 

8. Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková or-

ganizace, 

9. Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, 

10. Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

346/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

zřizovací listiny příspěvkových organizací s přílohami uvedené v přílohách č. 140-03Z-

P1 až 140-03Z-P6: 

1. Hvězdárna ve Valašském Meziříčí, příspěvková organizace; 

2. Hvězdárna ve Vsetíně, příspěvková organizace; 

3. Muzeum Kroměřížska v Kroměříži, příspěvková organizace; 

4. Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková organizace; 

5. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace; 

6. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

347/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové or-

ganizace (příloha č. 151-03Z-P1).  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

348/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěv-

kové organizace (příloha č. 152-03Z-P1). 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

6/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

349/Z16/03 s c h v a l u j e  

 

koncepci II. etapy transformace příspěvkových organizací Zlínského kraje, jak je uve-

deno v úvodním projektu, jmenovitě Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, Správy a 

údržby silnic Valašské Meziříčí, Správy a údržby silnic Kroměříž a  Správy a údržby 

silnic Zlín na obchodní společnosti (příloha č. 86-03Z-P1) a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje dopracovat ekonomické a právní porovnání výhodnosti obchod-

ních společností vůči stávajícím příspěvkovým organizacím a dopracovaný materiál 

předložit na následujícím zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

350/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

změnu č. 3 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace a  

 

v y m e z u j e 

 

jeho závaznou část tak, jak je uvedeno v příloze č. 153-03Z-P2 a 

 

s c h v a l u j e 

 

rozhodnutí o námitkách podaných při projednání návrhu změny č. 3. územního plánu 

velkého územního celku Zlínské aglomerace tak, jak je uvedeno v příloze č. 153-03Z-

P4 a 

 

v y d á v á 

 

obecně závaznou vyhlášku Zlínského kraje č. 1/2003, kterou se vyhlašuje 3. změna zá-

vazné části územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucí odboru legislativního a právního zajistit vyhlášení obecně závazné vy-

hlášky Zlínského kraje č. 1/2003 ve Věstníku právních předpisů Zlínského kraje; 

2. vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit oznámení schválení 

změny č. 3 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace obcím 

dotčených řešením změny a upozornit je na povinnost uvést do souladu územní 

plán obce s touto změnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

7/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

351/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

nabytí nemovitostí – částí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. pozemku p. č. 15529/26 o výměře 51 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 159 ge-

ometrickým plánem č. 863-39/2002, k. ú. a obec Hovězí od manželů Františka 

a Boženy Slováčkových, bytem Hovězí č. p. 168 za kupní cenu 1.372,- Kč,  

2. dílu „b“ o výměře 8 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 236, dílu „c“ o výměře 

15 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 234, dílu „d“ o výměře 12 m2, odděleného 

z pozemku p. č. 321/1, geometrickým plánem č. 761-297/2000, k. ú. a obec Hově-

zí od manželů Jindřicha a Marie Janáčových, bytem Hovězí č. p. 197 za kupní ce-

nu 942,- Kč,   

3. pozemků p. č. 3794/9 o výměře 158 m2 a  p. č. 3794/10 o výměře 65 m2, odděle-

ných z pozemku p. č. 2041/2, geometrickým plánem č. 671-020/2002, k. ú. a obec 

Liptál od manželů Miroslava a Ireny Dudíkových, bytem Vsetín, Ohrada č. p. 

1853, za kupní cenu 5.090,- Kč, 

4. pozemku p. č. 3794/7 o výměře 162 m2, odděleného z pozemku p. č. 2060/15 (po-

zemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK)  geometrickým plánem 

č. 671-020/2002, k. ú. a obec Liptál  od manželů Jana a Lýdie Kuropatových, by-

tem Liptál č. p. 249, za kupní cenu 3.700,- Kč  

5. pozemku p. č. 3794/15 o výměře 65 m2, odděleného z pozemku p. č. 2064/2 (59 

m2) a z pozemku 2062/1 (6 m2) geometrickým plánem č. 671-020/2002, k. ú. a 

obec Liptál od pana Mariana Frýdla, bytem Zlín-Želechovice nad Dřevnicí, Pod-

řevnická č. p. 405 za kupní cenu 1.480,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

352/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. pozemek p. č. 1479/1 ostatní plocha o výměře 6 398 m2, 

2. pozemek p. č. 1479/7 ostatní plocha o výměře 39 m2, 

3. pozemek p. č. 1479/12 ostatní plocha o výměře 4 135 m2, 

4. pozemek p. č. 1479/14 ostatní plocha o výměře 125 m2,  

zapsaných na LV č. 1123 KN KÚ ve Zlíně pro k. ú. Popov nad Vláří, obec Štítná nad 

Vláří – Popov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

8/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

353/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí –  pozemků a to: 

1. p. č. 953/20 o výměře 2 m2, 

2. p. č. 953/24 o výměře 29 m2,  

3. p. č. 953/29 o výměře 6 m2, 

4. p. č. 953/31 o výměře 697 m2,  

5. p. č. 953/33 o výměře 45 m2, 

6. p. č. 953/35 o výměře 258 m2,  

7. p. č. 953/36 o výměře 550 m2,  

8. p. č. 953/39 o výměře 447 m2,  

9. p. č. 953/40 o výměře 5 m2, 

10. p. č. 953/41 o výměře 32 m2,  

oddělených z původního pozemku p. č. 953/1 geometrickým plánem č. 672-85/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně dne 1. 7. 2002 pro obec a k. ú. Hvozdná.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

354/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitosti – pozemku p. č. 3014/2 o výměře 114 m2, zapsaného 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na LV č. 4017 pro k. 

ú. Kunovice u Uherského Hradiště, obec Kunovice za kupní cenu minimálně ve výši 

znaleckého posudku. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

355/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

návrh na určení vlastnictví nemovitosti – pozemku p. č. 2649 k. ú. Břestek ve prospěch 

Zlínského kraje formou notářského zápisu osvědčujícího vydržení. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

356/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. přechod vlastnického práva ze Zlínského kraje na ČR k nemovitostem – pozem-

kům, a to: 

a) p. č. 259/2, ostatní plocha o výměře 6098 m2 , k. ú.  Hradisko, 

b) p. č. 499, ostatní plocha o výměře 2634 m2 , k. ú. Lutopecny,  

2. přechod vlastnického práva z ČR na Zlínský kraj k nemovitostem – pozemkům, a 

to: 

a) p. č. 1293, ostatní plocha o výměře 4264 m2 , k. ú. Hradisko, 

b) p. č. 1305, ostatní plocha o výměře 681 m2  , k. ú. Hradisko, 

c) p. č. 1027, ostatní plocha o výměře 156 m2 , k. ú. Lutopecny, 

d) p. č. 1030, ostatní plocha o výměře 704 m2 , k. ú. Lutopecny, 

na základě rozhodnutí č. j. PÚ726141/K20/2/1-BV 130/1999 ze dne 31. 1. 2003 vyda-

ného Ministerstvem zemědělství ČR, Pozemkovým úřadem v Kroměříži, Husovo ná-

městí 535/21, 767 01 Kroměříž. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

9/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

357/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. budovy č. p. 753 na parcele číslo st. 1089 (občanská vybavenost), 

2. pozemku p. č. st. 1089 o výměře 269 m2 (zastavěná plocha a nádvoří),  

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro k. ú. a obec Vse-

tín, do SJM Vladimíra a Evy Uhrových, Bří Hlaviců 111/12, 755 O1 Vsetín, za kupní 

cenu 180 000,- Kč.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

358/Z16/03 r u š í 

 

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 268/Z13/02 ze dne 20. 11. 2002 a 

 

s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. pozemky  

 p. č. st. 1586 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 681 m2, 

 p. č. st. 2081 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 155 m2, 

 p. č. st. 2277 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 , 

 p. č. st. 2278 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71 m2, 

 p. č. 833/4 ostatní plocha o výměře 8388 m2, 

2. provozní budova č. p. 1142 (v katastru nemovitostí evidována jako rod. dům), na 

pozemku p. č. st. 1586, vše zapsáno v katastru nemovitostí katastrálního úřadu 

v Uherském Hradišti na LV 568 pro k. ú. a obec Uherské Hradiště, 

3. ostatní stavby neevidované v katastru nemovitostí: 

 provozní budova na p. č. st. 2081, 

 provozní budova na p. č. st. 2277, 

 provozní budova na p. č. st. 2278, 

formou vyhlášení výběrového řízení dle přílohy č. 166-03Z-P2. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

359/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to částí pozemků: 

1. díl „a“ o výměře 51 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 15529/7 (pozemek 

ve zjednodušené evidenci, parcela původ EN) geometrickým oddělovacím plánem 

č. 863-39/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Vsetíně dne 27. 5. 2002 pro 

obec a k. ú. Hovězí, do SJM Františka a Boženy Slováčkových, bytem Hovězí 

č. p. 168, 756 01 Hovězí za kupní cenu ve výši  3.630,- Kč, 

2. dílu „a“ o výměře 31 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 15528/2 geome-

trickým oddělovacím plánem č. 761-297/2000, ověřeným Katastrálním úřadem ve 

Vsetíně dne 13. 9. 2002 pro obec a k. ú. Hovězí, do SJM Jindřicha a Marie Janáč-

ových, bytem Hovězí č. p. 197, 756 01 Hovězí za kupní cenu ve výši 880,- Kč. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

10/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

360/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. p. č. 179/4 ostatní plocha o výměře 941 m2, 

2. p. č. 736/20 ostatní plocha o výměře 115 m2, 

3. p. č. 736/21 ostatní plocha o výměře 6 m2,   

4. p. č. 736/22 ostatní plocha o výměře 25 m2, 

5. p. č. 736/23 ostatní plocha o výměře 682 m2, 

6. p. č. 736/24 ostatní plocha o výměře 227 m2, 

7. p. č. 736/25 ostatní plocha o výměře 3 m2, 

8. p. č. 736/26 ostatní plocha o výměře 97 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 587 pro 

k. ú. a obec Jarohněvice. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

361/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

doplnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 327/Z15/03 ze dne 19. 2. 2003, 

kterým byly stanoveny odměny neuvolněným členům zastupitelstva tak, že tyto odmě-

ny jsou poskytovány vždy poprvé ode dne, kdy byli neuvolnění členové zastupitelstva 

zvoleni nebo jmenováni do funkce, za kterou odměna náleží. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

362/Z16/03 s t a n o v u j e  

 

rozsah základní dopravní obslužnosti v drážní dopravě podle § 35 odst. 2 písm. h) zá-

kona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, v rozsa-

hu vlaků kategorie osobní a spěšný na území Zlínského kraje takto: 

1. pro období od 14. 12. 2003 do 31. 12. 2003 celkový objem 162 979 vlkm; 

2. pro období od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2004 celkový objem 3 700 000 vlkm 

s pohyblivým rozpětím +/- 5 % vlkm v obou obdobích s ohledem na změny do-

pravních potřeb. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

363/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. p. č. 1380/28, ostatní plocha, silnice, 

2. p. č. 1380/89, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Vsetín na LV č. 847 pro obec 

a k. ú. Jablůnka. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

11/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

364/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitosti - pozemku a to dílu „c“ o výměře 81 m2 odděleného 

z pozemku p. č. 1479 geometrickým plánem č. 080923-132 ze dne 13. 12. 1990 pro 

obec a k. ú. Cetechovice za smluvní cenu minimálně ve výši znaleckého posudku. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

365/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. části pozemku p. č. 4453/3 v rozsahu do 700 m2 , 

2. části pozemku p. č. 4554/2 v rozsahu do 200 m2 , 

dle následného geometrického zaměření pro obec a k. ú. Slavičín. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

366/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. pozemků 

- p. č. st. 187 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 487 m2 , 

- p. č. 98/11 ostatní plocha o výměře 1219 m2 , 

2. budovy bez č. p. občanská vybavenost na pozemku p. č. st. 187, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 299 pro 

k. ú. Bynina a obec Valašské Meziříčí Zbyňku Svačinovi  Tylovice 1973, 756 61 Rož-

nov pod Radhoštěm, IČO: 63003546, za kupní cenu  1 170 000,- Kč.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

367/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění činností zdravotnické záchranné služby (příloha č. 

206-03Z-P1) uzavřené mezi Zdravotnickou záchrannou službou Vsetín a Městskou 

nemocnicí ve Valašském Meziříčí, jejíž účastníkem se s účinností ode dne 1. 1. 2003 

stal Zlínský kraj. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

368/Z16/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje a Výboru pro kul-

turu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z16/03 

12/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

369/Z16/03 s c h v a l u j e 

 

smlouvu o spolupráci mezi Olomouckým a Zlínským krajem dle přílohy č. 142-03Z-P1 

a 

 

s t a n o v u j e 

 

v souladu s § 25 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, termín pro přijetí návrhu smlouvy 

Olomouckým krajem do 30. 6. 2003. 

 

 

Zlín 28. 3. 2003 

 

 

 

 

 

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 


